50.
36 TSMA H. 1366., R. 1942., R. 1954.
37 Papp, Sándor: Feridun Beyin münşeati: Mecmua-ı Münşeatü s-Selatin. (Macaristan’a ve Erdel’e

ait XVI–XVII. yüzyıl belgelerinin incelenmesi). Archivum Ottomanicum, vol. 34. (2017) 129–137.
38 Muahedat mecmuası. 1–5. Cilt. [Kostantiniye], 1294[1877]–1298[1881].
39 Az anyag egy része a Habsbug Monarchia ügyeit tartalmazó kötetből származik. Lásd: Başbakanlık

Osmanlı Arşivi (a továbbiakban: BOA), Düvel-i Ecnebiyye defterleri, Nr. 57/1. Nemçe Ahd defteri.
40 Sinkovics István (szerk.): Magyar történeti szöveggyűjtemény, 1526–1790. II/1. Budapest, 1968.

A melléklet a fentebb bemutatott kutatás teljes
anyagát nem tartalmazza, azonban ez a részlet is felhívja a figyelmet arra, hogy milyen sok-
rétű forrásanyag feldolgozásával állunk szemben.

41 Beyazit Kütüphanesi, Veliyüddin 1970.
42 6 Numaralı Mühimme Defteri (972 / 1564–1565). Özet, Transkripsiyon ve İndeks. 2. Cilt. Ankara,

1995. 436–439. Nr. 796.
43 BOA, 26. Mühimme defteri, Nr. 908.
44 BOA, 27. Mühimme defteri, Nr. 256.
45 Lásd: Schmidt, Jan: A Catalogue of the Turkish Manuscripts in the John Rylands University at

Manchester. Leiden, 2010. (Islamic Manuscript and books, 2.)

Béke I. Lipót (1657–1703) és IV. Mehmed között.69
1699. január. 26. Béke I. Lipót és II. Musztafa (1695–1703) között. Császári ratifikáció:

Bécs, 1699. február. 16. Szultáni ratifikáció: Edirne, 1699. február 22. – március 3.70

69 ÖStA HHStA TUK 10. 1680 / 1091. (törökül, de nem török kéz írta). Lipót ratifikációjának török

fordítása a békepontokkal. Treaties Between, 44–46. 1681. Egyelőre másik példánya nem ismert.
70 ÖStA HHStA TU 1699. február 21. – március 2. / evahir-i şaban 1110, Edirne. Eredeti, török nyel-